
 
 
 
 
 

Årsberetning 
Kathøj Svallerups skolebestyrelse 2019 

 

Skolebestyrelsen har følgende sammensætning: 

  (Forældrerepræsentant) 

Jakob Søborg (Forældrerepræsentant/formand) 

Maria Sofie Thorlund Martinsen (Forældrerepræsentant) 

Mogens Meier Lysemose (Forældrerepræsentant) 

Morten               (Forældrerepræsentant) 

 

Stella Gaarsdal Larsen (Forældrerepræsentant) 

Eva Elisabeth L. Gundersen   (Forældrerepræsentant) 

Helle Møller Rasmussen (Medarbejderrepræsentant) 

Berit Haastrup Pedersen (Medarbejderrepræsentant) 

 

Kathøj Svallerup Skole har ikke tradition for at markedsføre sig på høje karakterer, men i højere grad 

på et trygt og godt læringsmiljø og mål for den enkelte elevs udvikling. Og selvom vi bestemt lægger 

vægt på den faglige udvikling, og arbejder på at udvikle skolen på det punkt, så vil trivsel og det gode 

læringsmiljø stadig have højest prioritet. 

 

Principper 

En stor del af bestyrelsens arbejde er at føre tilsyn med dagligdagen gennem orientering og ved at ud-

stikke principper. Vi er en aktiv bestyrelse og har således i det forgange år justeret hhv. revideret en 

række af disse, så de følger med tiden. Det er også en god måde at få indsigt i skolens virksomhed. Det 

drejer sig om: Principper om den nye SFO, der startede 1.8.2019,  

Vi har endvidere været med i følgegruppe om SFO og om Behandling. 

 

Orientering og høringssvar 

Vi har holdt os orienteret om dagligdagen på afdelingerne, Visible Learning, Skak, Life kinetik, og så 

har vi også beskæftiget os med mange andre ting, f.eks. høstfest, elevfester, forældrehenvendelser, 

budget, Forældreintra, ansættelsessamtaler af fire medarbejdere og trivselsundersøgelser. Desuden er 

der lavet høringssvar om inklusionsstrategien, kvalitetsrapporten, om bedre resultater, om budget 2019, 

om ny model for drift og service og om stærke børnefællesskaber. Vi er blevet lyttet på, men ikke nød-

vendigvis fået ret. 

  

Dagligdagen 

Vi har taget aktuelle problematikker op såsom pasningsordningens åbningstider og henvendelser fra 

forældre og elever. 

 

Fremtiden 

Vi har tænkt os at bruge en del tid på at drøfte selve sammenlægningen og vi vil gøre opmærksom på, 

at vi VIL høres, når der skal ske ændringer.  

 

Vi håber, at denne beretning gav et indblik i skolens ve og vel fra bestyrelsens kant. Du er naturligvis 

altid velkommen til at kontakte os, såfremt der er spørgsmål, som du gerne vil have drøftet. Vore tele-

fonnumre og mailadresser er på skolens hjemmeside. 

Vi vil gerne takke personalet og ledelsen for, at der igen er blevet ydet en god indsats til gavn for vores 

børn. 

 

Hilsen 

 

Jakob Søborg 

Formand for skolebestyrelsen 

 


